

محمد عباس‌زاده، کاپیتان تیم نساجی فولاد

مستطیل سبز

جدایی کریستوفر از فولاد

گلر فصل گذشته تیم فوتبال فولاد خوزستان به صورت توافقی از این تیم جدا شد.پس از انجام مذاکرات متوالی بین مدیرعامل فولاد و کریستوفر کنت و وکیل یان بازیکن، سرانجام قرارداد این گلر اتریشی به صورت توافقی فسخ شد.در حال حاضر همچنان فولادی‌ها به دنبال توافق با گادوین منشا برای فسخ توافقی هستند.

اخراج کاپیتان نساجی

محمد عباس‌زاده، کاپیتان تیم نساجی مازندران از این تیم اخراج شد.با تصمیم کادر فنی نساجی، عباس‌زاده حق حضور در تمرینات را ندارد و باید تکلیفش با این تیم مشخص شود.پس از بازی دوستانه پرسپولیس و نساجی، سیامک نعمتی با انتشار عکسی در فضای مجازی با عنوان «خانه من» به بازی با تیم پیشین خود واکنش نشان داده بود و در ادامه محمد عباس‌زاده با انتشار عکس ورزشگاه وطنی به نوعی به سیامک نعمتی طعنه زده بود که باعث شده بود برخی هواداران نساجی از سیامک نعمتی انتقاد کنند. کاپیتان نساجی برای دومین بار در طول فصل جاری از این تیم اخراج شد.

اسکوچیچ و یک دهه حسرت برای برد ذوب‌آهن

تراکتور و ذوب‌آهن اصفهان در جریان هفته چهارم لیگ‌برتر فوتبال از ساعت ۱۹:۳۰ روز جمعه به میزبانی ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به مصاف هم خواهند رفت.شاگردان اسکوچیچ با کسب هفت امتیاز از ۹ امتیاز ممکن تا پایان هفته سوم لیگ‌برتر، رتبه دوم جدول را به خود اختصاص داده‌اند. در سمت مقابل گاندوهای اصفهانی با سه امتیاز تیم یازدهم جدول هستند.این دیدار نهمین تقابل سرسرمی کنونی قرمزپوشان با ذوب‌آهن است. اسکو در هشت دیدار قبلی، چهار باخت و سه مساوی به دست آورده و تنها یک مرتبه موفق به کسب پیروزی شده است. نکته جالب اینکه، تنها برد مرد کروات نیمکت تی‌تی‌ها مقابل ذوب‌آهن به چیزی حدود ۳۶۱۳ روز و یا به عبارتی ۱۰ سال قبل برمی‌گردد؛ جایی که فولاد تحت هدایت اسکوچیچ در جریان بازی رفت لیگ چهاردهم با یگانه گل ساسان انصاری بر ذوبی‌ها فائق آمد.

، حالا باید دید آیا اسکوچیچ که با کسب سه برد متوالی تراکتور را در زمره مدعیان اصلی فصل جدید لیگ‌برتر قرار داده روز جمعه موفق به شکستن این طلسم کهنه خواهد شد یا نه؟

سردار دومین بازیکن ارزشمند لیگ امارات

سردار آزمون بعد از نبیل فقیر که ارزش او ۱۰ میلیون یورو اعلام شده گران قیمت‌ترین بازیکن لیگ امارات به شمار می‌آید. سردار آزمون در فصل نقل و انتقالات تابستانی یک مقصد غیر منتظره را برای خود انتخاب کرد.

پیش‌بینی می‌شد که این مهاجم ایرانی به حضورش در فوتبال اروپا ادامه دهد اما ژاوی الونسو با بازگشت او به لورکوزن موافق نبود و در نهایت آزمون تصمیم گرفت که راهی لیگ امارات شود تا پیراهن شباب الاهلی را برتن کند. او در الاهلی عملکرد بسیار خوبی داشته و به استثنای دیدار برابر العرافه در همه بازی‌های تیمش تااین‌گزار بوده است.به نوشته اسپورت ۲۴، الجزیره ارزشمندترین بازیکن حال حاضر لیگ امارات را در اختیار دارد به طوری‌که ارزش این بازیکن توسط ترانسفر مارکت ۱۰ میلیون یورو اعلام شده است که این بالاترین رقم در بین همه بازیکنان است.

بعد از نبیل فقیر در فهرست گران‌ترین بازیکنان حال حاضر لیگ امارات نام سردار آزمون و سفیان رحیمی به صورت مشترک به چشم می‌آید که ارزش آن‌ها ۸ میلیون یورو اعلام شده است.

ترانسفر مارکت ارزش کل لیگ امارات را ۳۵۴ میلیون یورو اعلام کرده است. العین با ۴۵.۷۷ میلیون یورو ارزشمندترین تیم لیگ امارات است و الجزیره با ۴۱ و الوصل هم با ۲۷ میلیون یورو در رده‌های دوم و سوم هستند.

پیروزی فرانسه و ایتالیا در لیگ ملت‌های اروپا

در دور دوم رقابت‌های فوتبال لیگ ملت‌های اروپا تیم‌های فرانسه و ایتالیا مقابل رقبای خود به برتری رسیدند. فرانسه در خانه با گل‌های رنالد کولومانی و عثمان دمبله مقابل بلژیک به برتری رسید و در دیگر دیدار ایتالیا با نتیجه ۲ بر یک رژیم صهیونیستی را مغلوب کرد.اما در گروه‌های ۳ و ۴ از سطح ۲ لیگ ملت‌های اروپا ۴ بازی برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:
نروژ ۲-۱ اتریش،اسلونیو۳-۰ قزاقستان ، مونته‌نگرو ۱-۲ ولز ، ترکیه ۳-۱ ایسلند
و در نهایت ۲ بازی از گروه ۲ سطح سوم لیگ ملت‌های اروپا برگزار شد که طی آن قبرس با ۴ گل مغلوب کوزوو شد ، رومانی با نتیجه ۳ بر یک لیتوانی را شکست داد.

آغاز لیگ دسته اول فوتبال

فصل جدید لیگ یک برای پارس جنوبی جم و نفت مسجدسلیمان با شکست آغاز شد.مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاههای کشورآغاز شد و طی آن در هفته نخست، این نتایج به دست آمد:

داماش گیلان صفر - نیروی زمینی تهران صفر، مس کرمان ۲ - مس سونگون ووزقان صفر، شهر راز شیراز ۲ - بعثت کرمانشاه یک ، آریوسلامشهر ۲ - پالایش نفت بندرعباس صفر، سایپای تهران صفر - صنعت نفت آبادان صفر ، نفت مسجدسلیمان صفر - مس شهر بابک یک، پارس جنوبی جم صفر - فجر سیاسی شیراز یک

ورزش

با کسب ۷ مدال رنگارنگ رقم خورد؛

نایب قهرمانی تاریخی نوجوانان بوکس در آسیا



همدلی | گروه ورزش: تیم بوکس

نوجوانان ایران با کسب هفت مدال، برای نخستین‌بار در طول تاریخ در رقابت‌های آسیایی سکونشین شد و مقام نایب قهرمانی را از آن خود کرد.

مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان و نوجوانان آسیا در شرایطی به به پایان رسید که در این مسابقات، ۴۶۲ بوکسور از ۲۶ کشور حضور داشتند.تیم کشورمان در هر دو رده نونهالان و نوجوانان در این رویداد حضور داشت که روز گذشته تیم نونهالان با هدایت اسفندیار محمدی با کسب دو طلا و یک برنز، از لحاظ امتیازی در رتبه پنجم و از نظر مدالی در جایگاه سوم ایستاد.

پیکارهای رده نوجوانان نیز عصر امروز به اتمام رسید و شاگردان اکبر احدی با عملکردی تاریخی، موفق به کسب دو مدال، دو نقره و سه برنز شدند. مهدی روزبهانی و محمدصالح مصباحی به مدال طلا رسیدند. اشکان هاشمی و سهند نجفی نقره و امیرمحمد رستم‌پور، ماهان ساجدی و محمد بیرانوند، برنز گرفتند.

در پایان پیکارهای نوجوانان، تیم پسران ایران به عنوان نایب قهرمانی رسید و برای نخستین بار در قاره کهن، سکونشین شد.

ازبکستان قهرمان شد و قزاقستان روی سکوی سومی ایستاد.

در این باره سیدروح‌الله حسینی ، رئیس فدراسیون بوکس گفت: نایب قهرمانی نوجوانان ما در آسیا، آغاز مسیر بوکس ایران بوده و نویدبخش روزهای خوب در آینده نزدیک است.

وی ادامه داد: این افتخار بزرگی است

که البته آغاز کار ما محسوب می‌شود تا به اهدافمان برای موفقیت در بازی‌های آسیایی و المپیک دست یابیم.

حسینی بیان کرد: در پنج رده سنی، تیم

ملی تشکیل داده‌ایم و اردوها و اعزام‌ها به طور مرتب انجام می‌شود. در رده خردسالان نیز فستیوال‌ها همواره انجام می‌گردد. لیگ پس از سال‌ها راه اندازی شد و البته باید در دوره‌های بعدی با قدرت بیشتری انجام شود.

وی گفت: بازسازی خوابگاه که شرایط بسیار نامناسبی داشت به طور کامل انجام شد.

بدهی‌های فدراسیون قبلی را تسویه

کرده و اکنون به جایی بدهکار نیستیم.

پراخت کمک مالی به هیات‌ها را داشتیم

که در ۶ ماه اخیر، دو مرتبه انجام شد و این برای نخستین بار بود.

♦♦♦

آتش‌بس در اردوگاه آبی؛

تکونام در استقلال ماندنی شد

همدلی | گروه ورزش: پس از صحبت‌های زیادی که هر

مورد برکناری جواد تکونام منتشر شد، در نهایت احمد

شهریاری و مصطفی کارخانه روز گذشته به محل تمرین استقلال را رفتند تا طرفین اختلاف‌ها را کنار بگذارند.

با حضور شهریاری اینطور عنوان شد که چون آنها نتوانستند

سرمربی خارجی به خدمت بگیرند تصمیم به ابقای تکونام

گرفتند اما سوال اصلی‌تر این است که چرا در این جلسه

فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه حضور نداشت؟

تکونام در طول روزهای اخیر بیش از اینکه به شهریاری حمله کند، به رفتار سمیعی واکنش نشان داده بود و مدعی بود او امور تیم را به طور کامل رها کرده است. اینکه چرا سمیعی در جلسه آشتی کنان با سرمربی تیم غایب بود

برای خیلی‌ها سوال است اما شایعه شده که سمیعی هم رابطه خوب ماه‌های گذشته اش را با شهرپاری از دست داده است و به همین دلیل هم کسی از او برای جلسه با جواد تکونام دعوت نکرد.

از همان روزی که فرشید سمیعی به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شد، خیلی‌ها بر این باور بودند که او اختیار چندانی در اجرای امور باشگاه ندارد و فقط

خواسته‌های شهریاری را در باشگاه اجرا می‌کند اما حالا

شنیدیم رابطه خوب این ۲ طرف مدتی است خراب شده؛

♦♦♦

پنجمین باغی در سرخابی؛

سعید مهری از استقلال به پرسپولیس کوچ کرد



استقلال همیشه از حساسیت بیشتری برخوردار بوده است. آرمان رضانی تنها

بازیکن فعلی دو تیم است که بین دو

تیم به صورت مستقیم جابه‌جا شده است.

رضانی در نیم‌فصل اول لیگ بیستم در

پرسپولیس علی‌رغم حضور در فینال لیگ

قهرمانان آسیا، دوران ناموفقی را پشت سر

گذاشت و در تعطیلات نیم‌فصل در لیست

مازاد قرار گرفت.

این بازیکن در انتقالی غافلگیرکننده در

نیم‌فصل دوم سرر از تیم رقیب درآورد و

این حضور تا به امروز ادامه داشته است.

رضانی تنها بازیکن ایرانی تاریخ دو تیم

رئیس فدراسیون بوکس، بیان کرد: اهدای

رنگ به استان‌ها از دیگه موارد مورد نظر

ما در فدراسیون است. برگزاری جوانی که

مسابقات کشوری در رده‌های سنی مختلف

نیز را داشته‌ایم که به خوبی انجام شد.

مسابقات بسیار مهمی را تحت عنوان

گرامیداشت شهید جمهور برگزار کردیم

و طی این مسابقات توانستیم، ۲۵ داور را

ستاره‌دار کنیم که کار بزرگی بود.

وی گفت: کلاس مربیگری بین‌المللی پس

از بارها مکاتبه با فدراسیون جهانی را در

کسورومان برگزار کردیم. در یکسال و اندکی

آخر، ۵۷ اردو در رده‌های سنی مختلف

تیم‌های ملی داشتیم که واقعا کار سختی بود.

♦♦♦



بر آن شد تا پرونده انتخاب سرمربی جدید به طور کامل بسته شده و جواد تکونام همچنان به حضور روی نیمکت تیم ادامه دهد.

رسانه رسمی باشگاه استقلال با انتشار تصاویری از حضور

و عکسهای یادگاری او با جواد تکونام، این‌گونه از پایان

روزهای پرحاشیه در باشگاه خبر داد تا سرمربی آبی‌ها با

آرامش بیشتری، تیمش را برای بازی‌های حساس پیش رو

آماده کند.

در متنی که رسانه استقلال منتشر کرده، این‌گونه نوشته

شده است: «در حاشیه صاف امروز دو تیم استقلال و

گل‌گهر سیرجان، احمد شهریاری رئیس هیئت مدیره و

مصطفی کارخانه، عضو هیات مدیره استقلال، در محل

برگزاری این دیدار حاضر شدند و ضمن دیدار و گفت‌وگو

با جواد تکونام، حمایت خود و هیئت مدیره را از او اعلام

داشتند تا به شایعات پیرامون استقلال پایان دهند.»

دزه بین

شناخت ملی‌پوشان رکابزن

نفرات برتر رقابت‌های دوچرخه سواری انتخابی تیم ملی در خرم‌آباد مشخص شدند. در این رقابت‌ها ۳۱ ورزشکار منتخب سطح کشور از ۱۸ استان حضور داشتند.

با پایان یافتن رقابت‌های دوچرخه سواری انتخابی تیم ملی در خرم‌آباد، محمد مهدی مقدسی از لرستان، مبین مسلم پور از البرز و شاهرخ عسگری از خراسان رضوی نفرات برتر ماده ۲ هزار متر شدند.همچنین ارشک فرزاد از لرستان با ثبت زمانی ۳۸:۰۶۳ (ثانیه)، ارشیا کچ یاف نژاد از البرز با ثبت زمانی ۳۸:۱۶۰ و امیر رضا کریم زاده از لرستان با ثبت زمانی ۳۸:۵۶۴ در ماده ۵۰۰ متر سرعت مقام‌های نخست تا سوم را کسب کردند.دادمهر صادقی از فارس، حامد کربلایی از خوزستان و امیر حسین سالم قلعه از آذربایجان شرقی در ماده دور امتیازی و پارسا برخورداری از چهار محال و بختیاری با ثبت زمانی ۲۹:۱۱:۱۶ (دقیقه)، علی نوین سالاری از آذربایجان شرقی با ثبت زمانی ۳۰:۴۰:۲۷ و محمد حسین دلیری از آذربایجان غربی با ثبت زمانی ۳۰:۴۶:۲۳ در ماده کوهستان اول تا سوم شدند. در مجموع امتیازات تیمی استان البرز به مقام نخست رسید و لرستان و اصفهان به ترتیب عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

دومین پیروزی شه‌دپاد در والیبال جام باشگاه‌های آسیا

تیم والیبال شه‌دپاد یزد در دومین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های آسیا موفق به شکست نماینده قزاقستان شد تا در مسیر صعود به فینال و جهانی شدن دومین برد خود را کسب کند.تیم‌های شه‌دپاد یزد (ایران) و پاولووا والیبال کلاب (قزاقستان) از ساعت ۱۷ امروز و در سومین مسابقه روز دوم به مصاف یکدیگر رفتند که طی آن شاگردان رحمان محمدی‌راد ۳ بر یک حریف خود را شکست دادند.شه‌دپایی‌ها در ست نخست این دیدار ۲۲ بر ۲۳ نتیجه را واگذار کردند تا تیم میزبان تلنگری جدی را تجربه کند، اما شه‌دپاد در ست‌های دوم تا چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۸ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۰ در پیروزی رسید و با دو برد، شش امتیازی شد. تیم‌های صعودکننده به دیدار نهایی این رقابت‌ها سهمیه حضور در مسابقات جهانی کسب می‌کنند و نو نماینده ایران اولویت نخست‌شان کسب این سهمیه است.

ایلشن داوودی‌پور، امیر غفور، مرتضی شریفی، علی عثمان فریاد، مسعود غلامی، عرفان نوروزی و محمدرضا مؤذن ترکیب شروع‌کننده تیم شه‌دپاد در مسابقه با نماینده قزاقستانی بودند.قضاوت سومین دیدار روز دوم این دوره از مسابقات را موسی سلیم عزیز از عراق و فیصل الشامیری از کویت به ترتیب در جایگاه داور اول و داور دوم بر عهده داشتند.شه‌دپاد میزبان در حالی به مصاف حریف قزاقستانی خود رفت که جایگاه تماشاگران ورزش‌شه‌دپاد شش هزار نفری شاهده‌ی یزد مملو از تماشاگر بود.شه‌دپاد امروز از ساعت ۱۷ در سومین و آخرین دیدار مرحله گروهی به مصاف اسپورتینگ کلاب (کویت) می‌رود.

رتبه نازل نوجوانان بسکتبال در آسیا

تیم بسکتبال جوانان ایران در آخرین دیدار خود از کاپ آسیا زیر ۱۸ سال آسیا که در اردن برگزار می‌شود برای کسب جایگاه پنجم به مصاف کره جنوبی رفت و شکست خورد.تیم کره در کوارت‌های اول تا سوم با نتایج ۱۶ بر ۱۱، ۱۳ بر ۹ و ۱۶ بر ۱۱ ایران را شکست داد و در کوارتر چهارم، ۲۴ بر ۱۵ مغلوب شد تا نوجوانان ایرانی در نهایت با قبول شکست ۶۶ بر ۵۷ در مکان ششم آسیا قرار بگیرند.پیش از این دیدار، تیم ژاپن با حساب ۱۰۰ بر ۲۰ هند را شکست داد و در مکان هفتم مسابقات قرار گرفت. شه‌دپا اردن و چین، برگزارکننده بازی رده‌بیندی هستند و تیم‌های استرالیا و نیوزیلند، دیدار فینال کاپ آسیا زیر ۱۸ سال را انجام می‌دهند.

احتمالا تغییر رای یک دیدار انتخابی تیم‌ملی کشتی

پس از اعتراض هیات کشتی استان فارس به داوری مبارزه میان دانیال سهرابی و محمدرضا گرابی در جریان انتخابی تیم ملی کشتی اوزان غیرالمپیک، کمیسیون داوران نظر خود را اعلام کرد.

کمیسیون داوران فدراسیون کشتی اعلام کرد: در ۳۰

ثانیه پایانی کشتی، کشتی‌گیر آبی (سهرابی) موفق می‌شود با یک حمله کشتی‌گیر قرمز (گرابی) را از

تشک خارج کند که حاصل این خروج یک امتیاز به

نفع کشتی‌گیر آبی است، ضمنا در این حالت به علت

اینکه کشتی‌گیر قرمز باز فشار حریف به بیرون تشک

هدایت می‌شود، فراری از سوی این کشتی‌گیر صورت

نگرفته است.لازم به ذکر است تیم داوری یک امتیاز

برای خروج از تشک و یک امتیاز به جهت فرار از تشک

تیم‌های اردن و چین، برقرارکننده بازی رده‌بیندی هستند

و تیم‌های استرالیا و نیوزیلند، دیدار فینال کاپ آسیا زیر

شدن محمدرضا گرابی در این مبارزه است یا خیر،

چراکه این مبارزه ۷ بر ۳ به سود گرابی در جریان

بود که سهرابی در ثانیه‌های پایانی اقدام به سنجاب

فدراسیون کشتی چه تصمیمی در این خصوص خواهد

گرفت و اگر نتیجه به سود گرابی تغییر کند، با توجه

به عدم برگزاری مبارزه آخر بین محمدرضا رستمی

و محمدرضا گرابی، فقط دانیال سهرابی بود که در

انتخابی روز ۱۹ شهریور وزن ۷۲ کیلوگرم، دو کشتی

گرفته و هر دو حریف خود را در پایان وقت قانونی

شکست داد. آیا در صورت برنده اعلام شدن گرابی،

مسابقه انتخابی مجدد تعیین‌کننده برنده خواهد بود و

یا اینکه دانیال سهرابی نماینده ۷۲ کیلوگرم ایران در

مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال خواهد شد؟